
  

UCHWAŁA NR X/92/2020 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Poświętne wykorzystywanej do obliczenia 

zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, w roku 

szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39a 

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1680, 2197, 

2248, 1681, 1818, 2197; z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Poświętne wykorzystywanej do obliczenia zwrotu rodzicom 

kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w roku szkolnym 2020/2021 

wynosi: 

1) Benzyna PB95 4,50 zł /litr; 

2) Olej napędowy 4,50 zł/litr; 

3) LPG 2,00 zł /litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/71/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Poświętne wykorzystywanej do obliczenia zwrotu 

rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, w roku szkolnym 

2019/2020. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6321).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Gołębiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2020 r.

Poz. 2672


		2020-06-03T10:44:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




